
Bps ocuoBa Ha rrJreH 20, cran I o[
3aronot 3a [pocropHo ,1 yp6anucrl'ItlKo
ruraul,Iparbe (" Ct. Becrurc Ha P.M."
6p.199114, 44115, 44115 u l93ll5) u vnen 22,

craB 1, TotIKa I o[ 3aroHor sa JlorarHa
caMoyrpana ("Cn. Beuu,u< na P.M. " 6p.5102),
Coserot Ha o[IrrrllHa Eorosrube Ha

29 .12.2022 roA. [oHece:

oruIvKA
3a ycnojyBarbe sa foglamra rporpaMa 3a

uspa6otKa Ha Yp6auucrurlKrr [JraHoBIl Bo

nogpaujero Ha orlrrrr{Ha Eoronrarl e sa 2023
rolLIHa

.rreu I
Ce ycnojyna fogrrrrHa rlporpaMa 3a

uspa6otKa Ha Yp6aultcrrrrrKrl [JraHoBIr Bo

uogpavjero Ha olrrrruHa Eoroellrbe 3a 2023

ro[LIHa.

,IllEla2

Osa Oglyra BneryBa Bo cl4lla ocMLIor

leH oA AeHor Ira o6janyBalbero no " Cnylx6eH
rJIacHI4K Ha olrrurlana B oroBl,[be".

Bp.l 6-370719

29.12.2022 roa.
Boronnrre

Coset na OnnrnHa
Eoronnrre
flpetceIareJr

Vnnp Enegh

N€ baz€ te nenit 20, paragrafit I te Ligiit
p€r planifikim hap€sinor dhe urbanistik (" Gazeta

zyrtare e R. M. " nr. L99lI4, 44115, Mll5 dhe

193/15) dhe nenit 22, paragrafit l, pik€s 1 t€

Ligiit p€r vetqeverisje lokale (o' Gazeta zyftare e

R.M. " nr. 5102) K€shilli I komun€s s€ Bogovin€s
m€ dat€ 29.12.2022 vit mori:

VENDIM
Per miratimin e Programes vjetore per punimin e

Planeve urbanistike ne teritorin e komun€s se

Bogovin€s p€r vitin 2023

Neni I
Miratohet Programa vjetore p€r punimin

e Planeve urbanistike n€ teritorin e komun€s s€

Bogovin€s p€r vitin 2023.

' 
N eni2

Ky Vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e tetd

nga dita e shpalljes n€ "Fletoren zyrtare te
komun€s se Bogovin€s".

Nr.l6-370719
29.12.2022 vit
Bogovin€

Keshilli i kom


